ニュースレポート

令和５年１１月２４日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル  第１９回スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会（結果）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 第 19回スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会

日時・場所等
令和５年１１月１８日（土）９：００～１２：００

赤穂の天塩海浜スポーツセンター

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第１９回スポーツクラブ２１交流グラウンドゴルフ大会については、下記の結果とな

りましたので、ご報告します。

記

◇主  催 赤穂市教育委員会・赤穂市スポーツクラブ２１

◇参 加 数 ６０チーム １８０名

◇方  法 ・ストロークプレイによる３コースの合計スコア

      ・同スコアの場合は年齢順を優先

◇大会結果

 [個人の部] 第１位 矢野 和男（スポーツクラブ２１御崎） ＜スコア 54＞

       第２位 竹田 明美（スポーツクラブ２１おさき）＜スコア 54＞

       第３位 山本 春江（スポーツクラブ２１赤穂） ＜スコア 55＞

[チームの部] 第 1 位 はら B（柳原昭宏、中道昭弘、船岡郁子） ＜スコア 172＞

       第 2 位 赤穂 C（中村律子、樋口忠男、溝口哲夫） ＜スコア 174＞

       第 3 位 御崎 C（杉本貴代子、金礪幸美、山本栄子）＜スコア 174＞

 [地区の部] 第 1 位 赤穂地区 ＜平均スコア 182.50＞

       第 2 位 御崎地区 ＜平均スコア 184.40＞

       第 3 位 尾崎地区 ＜平均スコア 185.33＞

問い合わせ先 部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島・大川

電  話：４３－６８６９    （内線 ２３２８ ）

F A X：４３－６８９５

添付資料（有・無）  ○ホームページへの掲載（有・無）〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市